Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БАУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019               		         				                             № 138
с. Батурино

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www:bselpasino.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя.

 Глава Батуринского
сельского поселения                                              Н.В. Злыднева

2

                                                                                                                                                                                             Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Батуринского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения от 22.10.2019  № 138

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования
«Батуринское сельское поселение»

	1. Раздел «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	2. Раздел «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	3.Раздел «Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	4.Раздел «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении (металлическое, деревянное…)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт…)
	Сведения о площади, кв.м.
	Сведения о размещенных контейнерах

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт
	Объем контейнеров, м³

	Вид объекта
	адрес

	 с.Батурино
	 Школьная
	 16

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	 Индивидуальные жилые дома
	Ул.Школьная №№ 3,7,9,11,12,14,
Ул.Рабочая №№
58,64,65,68.70,72

	25

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Школьная №№
18,20.21,23.24.

	32

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Школьная №№
27,29,33.35
Ул.Белинского №№
27

	Трактовая
	46

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трактовая №№
24.28,50,58,60,62,63,64.66

	74

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трактовая №№
68,70,71.72,73,76,

	83

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трактовая №№
81,85,87,103,

	117

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трактовая №№
107,109, 111,113

	Рабочая
	11

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
2а,7,9,10,17
Ул.Таёжная №№
6,11,15,

	32

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
20,22,24,26,27.28, 29,

	44

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
32.33,34,35,36,37, 38,42,43.45,5,55

	103

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
91,93,95,99,101,  105.107, 109,110,
111,

	116

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
112,114,117,119, 120,127,

	163

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
142,144,145,167

	Нагорная
	3

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Нагорная №№
5,8.15,17.21.23,25.27,29,31,33,44,45

	70

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Нагорная №№
68,72,74,80.85,87,
90.92,93,94,95

	Трудовая
	19

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трудовая №№
9,15,21,24,28,29,30
31,34

	55

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трудовая №№
36,39,44.46,53,54,
56,57,59,60,

	73

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трудовая №№
69,73,77,83,86,

	99

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Трудовая №№
105,107,109,

	Центральная
	8

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Центральная №№
8,9,12,13,13а,14,17,20

	22

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Цнтральная №№
22,24,30,31,36,38, 42,46,48,52,56,58
60

	62

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Центральная №№
39,41,55,57,59,68,
70,72,76,82

	Аэродромная
	15

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Аэродромная №№
1,1а,2,3,3а,10,11, 13,14,15,16,19,20, 23, 26,28,

	37

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Аэродромная №№
25,27,29,31,33,34, 35,37,38,40,42,44,
50

	Промышленная
	15

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Промышленная №№
10

	Проездная
	16

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Проездная №№
2,4,10,13,14.22,

	46

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Проездная №№
29,35,36,48,50,59,
61,62,64,70

	Болотная
	45

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Болотная №№
38,55

	Молодежная
	8

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Молодежная №№
1,3,4,6,8,10,

	13

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Маяковского №№
9,11,13,22,24

	Маяковского
	7

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Маяковского №№
2,3,7,9,11,13,14,15,17,

	Садовая
	12

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Садовая №№
3,6,8,11,13,14,15, 17,23,26,2730

	Первомайская
	15

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Первомайская №№
4,7,9,12,14,,18, 22,23,24.25,26

	Таёжная
	37

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Таёжная №№
21,24,30,35,36,37,
40,42,45,47,49,50, 51,52,57,58,63,64,
66,67,70,72,74,76

	п.Первопашенск
	Центральная
	22а

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Центральная №№
13,16,17,18,21а,25,
27,28

	Рабочая
	1

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
4,
Ул.Промышленная №№
2,3,

	6

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
12,13,14,15
Пер.Лесной №№
3,6,

	18

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Рабочая №№
16,17,18,20,25,27, 28
Ул.Лесная №№
1,4,5,13

	Береговая
	2

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Береговая №№
1,4,
Ул.Центральная
3,4,5,8,9,12

	п.Ноль-Пикет
	Железнодорожная
	6

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Железнодорожная №№
1,5,8,11,12,
Ул.Промышленная №№
1,2,

	19

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Железнодорожная №№
17,19,22,

	27

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Железнодорожная №№
24,25
Ул.Промышленная №№
5,7

	30

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Железнодорожная №№
28,36
Пер.Чулымский №№
1
Пер.Железнодорожный №№
1,3

	40

	грунт
	4
	1
	0,75
	Собственник отсутствует
	Индивидуальные жилые дома
	Ул.Железнодорожная №№
36,40,42